
Kære Støttemedlem 

Færdiggørelsen af Krydstoldjagten skrider planmæssigt frem 
og er nu i sidste fase af opbygningen. Vi forventer stadig sø-
sætning i sommeren 22. Samtidig er en gruppe i gang med 
klargøring af joller og huset ved jollehavnen så der allerede 
nu kan sejles på Limfjorden.  

Grundlæggende er ideen med projektet, at stille skibet og 
jollerne til rådighed for almene formål og formål der sigter 
på at placere Skive egnen i maritime og håndværksmæssige 
sammenhænge, såvel historisk som nutidigt.  

Skibet og jollerne skal give børn og unge og også den ældre 
generation en ny mulighed for aktivitet og læring i et mari-
timt fællesskab. Et fællesskab og en fysisk aktivitet i mødet 
med miljøet ved havn og fjord og sejlads på Limfjorden.  

Krydstoldjagtforeningens økonomiske formål er således at 
sikre skibets anlægs- og driftsøkonomi og dermed bidrage til, 
at historien om de gamle træskibe levendegøres og kompe-
tencen og viden om træskibe bevares og udvikles.  

Medlemmerne, der organiseres i fem hold, dækshold, rig-
ningshold, apteringshold, teknikhold og jollehold, varetager 
driften, ved at stille sig til rådighed nogle dage om året til 
sejlads og vedligeholdelse.  

Forventede aktiviteter 

Stille skibet til rådighed for én årlig tur for medlemmer, 

sponsorer, og foreninger. 

Jollesejlads på Skive Fjord, er sat i værk. 

Deltage i Limfjorden rundt.   

Arrangere ture ”Kend din kyst”, ved at sætte focus på og ak-

tivere viden om Limfjordens fjord- og kystkultur. Dette vil ske 

i samarbejde med foreninger. 

Indgå i et havnemiljø ved Skive Værft med et Fjord- og Træ-

skibscenter. Dette havnemiljø er en blanding af erhverv, fri-

tidsaktiviteter, bevaring, undervisning og oplevelser. Det vil 

samtidig kunne støtte og uddanne unge mennesker der skal 

have en anden vej gennem uddannelsessystemet.  

Kommende aktiviteter 

Lørdag den første maj er der søsætning af joller. 

Der vil være mulighed for åbent værksted på Marienlyst 
efter aftale og under hensyn til Coronasituationen. Følg os 
på hjemmesiden. 
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Klubhus med jolle 
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